
KURUMSAL BAĞIŞLAR

Basılı ya da dijital e-sertifika.

Sertifika tasarımı, metin alternatifleri, minimum bağış miktarları

8 Mart Dünya Kadınlar Günü

Sertifika & Ürün Bağışları



KADIN DAYANIŞMA VAKFI

DESTEĞİNİZLE PEK ÇOK KADININ HAYATI DEĞİŞEBİLİR

Kadın Dayanışma Vakfı olarak, kurulduğumuz 1993 yılından bu yana

kararlılıkla, kadına yönelik şiddeti sonlandırma umuduyla çalışıyoruz.

Siz de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde anlamlı bir kutlama yapabilir,

çalışanlarınız ya da müşterileriniz adına bağış yaparak kadına yönelik

şiddetin önlenmesi için yürütülen çalışmalarımızı destekleyebilirsiniz.

Desteğiniz çalışmalarımızın güçlenmesi, daha çok insana ulaşabilmesi ve

şiddeti önlemede hayati olan toplumsal cinsiyet eşitliği bilincinin yayılması

için aracı olacaktır.

Her türlü sorunuz için bizimle bağlantı kurabilirsiniz.

destekle@kadindayanismavakfi.org.tr (0312) 432 07 82 – 430 40 05

Ebru Tiftikcioğlu: (0532) 546 25 75

kadindayanismavakfi.org.tr

https://www.kadindayanismavakfi.org.tr/


Destek olmak için 

yapabileceğiniz çok şey var

 1) 8 Mart Dayanışma Kurumu olun

 Yapacağınız 10.000 TL bağış ile, Danışma Merkezi’mizin şiddete maruz

kalan kadınlara sağladığı bir aylık sosyal danışmanlık desteğini karşılayın.

 Size özel tasarım teşekkür posterleri ve teşekkür sertifikalarımızı

gönderelim. Poster ve sertifikalarla, panolarınız ve faaliyet bültenleriniz

aracılığıyla farkındalığı artırabileceğiniz gibi, sosyal medya

paylaşımlarınızla da bu duyarlılığı yayabilirsiniz.

 2) Sertifika bağışı yapın

 Çalışanlarınız ve/veya müşterilerinizin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü,

özel bağış sertifikalarıyla kutlayın. Sertifika metin ve tasarım

seçeneklerimizi ve minimum bağış miktarlarını arka sayfada bulabilirsiniz.

Dilerseniz sizin sertifika tasarımınızı kullanmamız da mümkün.

 3) Vakıf ürünleriyle bağış yapın

 Ürün seçeneklerimizi ve minimum bağış miktarlarına göz atın.



Tasarımlar ve teknik detaylar…

Aşağıdaki sertifika tasarımlarına, isterseniz logonuzu ekleyebilir ya da sizin 

tasarımlarınızı kullanabiliriz. E-sertifikaları dilerseniz Vakıf epostamızdan 

gönderebiliriz. Bağış makbuzlarının aslını, kargo ücreti bağışçıya ait olacak şekilde 

iletebiliyoruz.

Sertifikalar için minimum 

bağış miktarları
E-Sertifika 

Dijital .pdf
Basılı Sertifika

500’den fazla sertifika 22 ₺ 22 ₺

100’den fazla sertifika 25 ₺ 30 ₺

Sertifikalar 35 ₺ 40 ₺



Örnek Sertifika
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Örnekleri 1
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Metin 
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Ürünler

₺

₺

₺

₺



Kadın Dayanışma Vakfı

1993 yılında Ankara’da kurulan Kadın Dayanışma Vakfı, o yıllardan bugüne kadına yönelik

şiddete karşı ve toplumsal cinsiyet eşitliği için kararlılıkla çalışmalar yürütüyor.

Kadın Danışma Merkezimizde her yıl, şiddete maruz kalan yüzlerce kadına ücretsiz sosyal,

hukuki, psikolojik destek sağlıyoruz.

Mahallelerde, üniversitelerde, kamu çalışanlarıyla, kadına yönelik şiddet ve toplumsal cinsiyet

konularında toplantı ve atölyeler düzenliyoruz. İzleme, değerlendirme çalışmaları yürütüyor,

ilgili taraflara sunmak ve kamuoyunu bilgilendirmek üzere raporlar hazırlıyoruz. Kadına yönelik

şiddeti önleyici kararlar alınması ve gerektiğince uygulanabilmesi için savunuculuk çalışmaları

yürütüyoruz.

Kadın Dayanışma Vakfı’na yapılan her bağış, daha çok kadınla dayanışabilmemizi ve

toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki çalışmalarımızı daha fazla yaygınlaştırabilmemizi

sağlıyor.

Desteğiniz için çok teşekkür ederiz.

* Finansal şeffaflık ilkemiz doğrultusunda ‘Mali Bilgilerimiz’e sitemizdeki ‘Hakkımızda’ başlığından

ulaşabilirsiniz.
kadindayanismavakfi.org.tr
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